SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                             Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

              Số:        /BV-VTTTB       Hoài Nhơn, ngày       tháng 10 năm 2022

   V/v mời kiểm tra, giám định và báo giá

  chi phí sửa chữa máy phẫu thuật nội soi

                  (Model: Richard Wolf)

   Kính gửi:  Công ty TNHH kỹ thuật thương mại An Phúc

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn đang sử dụng máy phẫu thuật nội soi (Model:

Richard Wolf , Seri: 11051E360; Nước SX: Đức).

Hiện tại Hệ thống bơm C02 của máy phẫu thuật nội soi báo lỗi ER4 và màn hình

của máy chia làm 04 ảnh, không sử dụng được.

Nay Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn làm công văn này kính mời quý Công ty cử

nhân viên kỹ thuật đến kiểm tra, giám định và báo giá chi phí sửa chữa thiết bị nêu

trên.

Kính mong sự quan tâm, hợp tác của quý công ty.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                     PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban giám đốc;

- Lưu:VT, VTTTB.

  Phan Công Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T09:02:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Công Định<Dinhpc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T09:10:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T09:10:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T09:10:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!